Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego - Direct English 6 000,00 PLN brutto
poziom A1 - liczba godzin 50 6 000,00 PLN netto
< AKCENT  Numer ustugi 2025/11/17/51445/3153361 120,00 PLN  brutto/h

AKCENT Wanda
Mestrovié

*hkKkkk 48/5 (D 50h

94 oceny £ 16.01.2026 do 06.05.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© Konin / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

120,00 PLN netto/h

Jezyki / Angielski

Ustuga skierowana jest do 0s6b, ktére chcg rozpocza¢ nauke jezyka
angielskiego od podstaw.

15-01-2026

stacjonarna

50

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Ustuga potwierdza nabycie kompetenc;ji z jezyka angielskiego ogélnego na poziomie A1 oraz uzupetnia posiadang
wiedze w zakresie komunikacji, umozliwiajgcej porozumiewanie sie w jezyku angielskim, w réznorodnych sytuacjach
obejmujacych zycie spoteczne zgodnie z miedzynarodowym systemem CEFR. Stuchacz samodzielnie poprowadzi
konwersacje na wyuczonym poziomie, napisze krétka informacje tekstowa w jezyku angielskim stosowng do sytuacji w

ktdrej sie znajduje.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Efektem uczenia sie jest nabycie
kompetencji ze znajomosci jezyka

angielskiego na poziomie A1 w czterech

aspektach sprawnosci: méwienie,
stuchanie, czytanie i pisanie.
Uczestnik szkolenia na zakorczenie
kazdego poziomu nauczania
przystepuje do testu wewnetrznego
weryfikujacego zdobytg wiedze - na
zajeciach zostanie oméwiony rodzaj i
forma testu zgodna z Europejskim

System Opisu Ksztatcenia Jezykowego.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

StUCHANIE

Jest w stanie odpowiedzie¢ na pytania
dotyczace przestuchanego tesktu na
poziomie A1- prawda/ fatsz i
porozmawia¢ na temat jego zawartosci,
postugujac sie podstawowymi
strukturami gramatycznymi i
stownictwem z poziomu A1.

CZYTANIE

Jest w stanie globalnie i szczegétowo
zrozumie¢ teksty na poziomie A1 o
tematyce dotyczacej zycia codziennego,
spedzania czasu wolnego.
SAMODZIELNE WYPOWIADANIE SIE |
POROZUMIEWANIE

Aktywnie uczestniczy w rozmowie, na
tematy dotyczace spraw codziennych
oraz najblizszego otoczenia. Formutuje
szczegobtowe pytania i potrafi
odpowiada¢ na tego typu pytania.
PISANIE

Pisze teksty uzytkowe typu notatka/
mail nieformaly.

Metoda walidacji

Debata swobodna

Test teoretyczny

Wywiad ustrukturyzowany

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Kurs obejmuje 50 godzin dydaktycznych 45 minutowych.

Zajecia prowadzone bedg metoda bezposrednig Direct Method For English na podstawie podrecznikéw



Direct Language Lab oraz materiatéw dodatkowych.
Tematyka zajec:
W zakresie gramatyki i funkcji jezykowych Stuchacz:

¢ bedzie potrafi t przywitaé sie, przedstawic i poda¢ podstawowe informacje osobiste,

e pozna czasownik ,to be” i ,have got” i bedzie potrafi t odmieniaé go przez osoby, tworzyé formy przeczace i proste pytania,

¢ bedzie potrafi t uzywaé form dzierzawczych i zaimkéw w formie dopetnienia,

¢ bedzie tworzyt zdania z uzyciem dopetniacza saksonskiego,

¢ bedzie $wiadomy poprawnego szyku wyrazéw w zdaniu z przymiotnikiem,

¢ pozna zaimki wskazujace dla liczby pojedynczej i mnogiej,

¢ bedzie znat konstrukcje ,there is”, ,there are” i bedzie potrafi  za jej pomoca tworzy¢ proste zdania opisujace, co gdzie sie znajduje. Pozna tez
formy przeczace tych konstrukcji i bedzie w stanie utworzy¢ pytania czy jest tam...? Czy sg tam....?"

¢ bedzie potrafi t spyta¢ o godzine i podac jg,

® pozna czas terazniejszy Present Simple,

¢ bedzie potrafi t opisa¢ proste czynnosci z zycia codziennego i podac¢ czestotliwosé¢ ich wykonywania,

¢ bedzie potrafi t méwi¢ o umiejetnosciach stosujgc czasownik modalny "can”

* pozna czas przeszty Past Simple, bedzie tworzyt zdania twierdzace, przeczace i pytajace,

¢ pozna konstrukcje "be going to', bedzie potrafi t méwi¢ o planach na przysztos¢,

¢ bedzie potrafi t méwi¢ o preferencjach stosujac konstrukje "like/love/hate + -ing",

W zakresie stownictwa Stuchacz :

¢ pozna liczby w zakresie 0 do 100,

e pozna podstawowe panstwa i narodowosci, zawody,

¢ bedzie potrafi t poda¢ numer telefonu,

e opowie o cztonkach rodziny,

e wymieni podstawowe rzeczy osobiste i dane osobowe,

* nazwie miejsca w miescie,

¢ bedzie znat podstawowe nazwy jedzenia,

¢ bedzie pytat o ceny, o droge,

¢ pozna dni tygodnia, pory dnia, miesiace,

¢ bedzie umiat zapyta¢ o godzine i odpowiedzie¢ jaka jest godzina,
e bedzie potrafi t zakupi¢ bilet,

¢ bedzie potrafi t wyrazi¢ swoje preferencije,

¢ bedzie okreslat potozenie rzeczy stosujac przyimki miejsca,
e opowie o aktywnosciach robionych podczas wakacji.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 16

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L Prowadzacy o . | . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Lekcja
- 20-01-2026 18:00 20:15 02:15
1,2,3
Lekcja
- 22-01-2026 18:00 20:15 02:15
4,5,6
3 Lekcj
e - 29-01-2026 18:00 20:15 02:15
7,89
Lekcja - 05-02-2026 18:00 20:15 02:15

10,11,12



Przedmiot / temat

zajec

Lekcja

13,14,15

Lekcja

16,17,18

Lekcja

19,20,21

Lekcja

22,23,24

Lekcja

25,26,27

Lekcja

28,29,30

Lekcja

31,32,33

Lekcja

34,35,36

Lekcja

37,38,39

Lekcja

40,41,42

Lekcja

43,44,45

Lekcja
46,47,48

Prowadzacy

Data realizacji

zajeé

12-02-2026

19-02-2026

26-02-2026

05-03-2026

12-03-2026

19-03-2026

26-03-2026

02-04-2026

09-04-2026

16-04-2026

23-04-2026

30-04-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

Liczba godzin

01:30

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

6 000,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 000,00 PLN



Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

O
M

O
o

123

Piotr Sztapka

Nauczanie jezyka angielskiego.

Udzielanie korepetycji na studiach. Praca w
szkole jezykowej AKCENT od 09.2017.
Filologia angielska studia licencjackie.
Udzielanie korepetycji na studiach. - Praca w
szkole jezykowej AKCENT od 09.2017

223

Artur Moczynski

Nauczanie jezyka angielskiego.

Udzielanie korepetycji na studiach. Praca w
szkole jezykowej AKCENT od 09.2005
Kolegium Jezykéw Obcych - licencjat.
Udzielanie korepetycji na studiach. Praca w
szkole jezykowej AKCENT od 09.2005

3z3

Agnieszka Rosinska

Pani Agnieszka Rosinska posiada wyzsze wyksztatcenie kierunkowe - tytut magistra, specjalnos¢
filologia angielska z jezykiem niemieckim. Jest doswiadczonym lektorem w pracy metoda
bezposrednig. Ma bogate doswiadczenie zaréwno w pracy z dorostymi jak i dzie¢mi oraz mtodzieza.
Pani Agnieszka doskonale sobie radzi z prowadzeniem zaje¢ w trybie zdalnym.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podreczniki Direct English.

Informacje dodatkowe

Ustuga nauki jezykéw obcych jest zwolniona z VAT na podstawie Art.43 ust.1 pkt.28 Ustawy z dnia 11.03.2024 o podatku od towardw i

ustug.

Podstawa zaliczenia kursu jest frekwencja na poziomie 85%.



Adres

ul. Fryderyka Chopina 21/B
62-510 Konin

woj. wielkopolskie

Lokal znajduje sie na drugim pietrze.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@akcent.konin.pl

Telefon (+48) 785118 851

Wanda Mestrovic



